
 

 

Tisková zpráva 
 

Autem pohodlně až do kina. Dolní Vítkovice od tohoto víkendu rozjíždí autokino 
 
OSTRAVA, 12. 5. 2020 -  Festivalová plocha v ostravských Dolních Vítkovicích (DOV), kterou znají 
návštěvníci Colours of Ostrava jako prostor před hlavní stage,  se od této neděle (17. 5.) nejméně 
do konce května promění na autokino. Premiérově odehraje, a to od nedělní 20. hodiny, 
oceňovaný film Vlastníci s hvězdným obsazením. 
 
„Lístky se prodávají na auto, nikoli na osobu, a na plochu se vejde 300 aut,“ doplnil ředitel DOV Petr 
Koudela s tím, že lidé si z organizačních a kapacitních důvodů musí lístek koupit na e-shopu Dolních 
Vítkovic.    
 
Nájezd vozidel do prvního ostravského autokina umožní organizátoři hodinu před začátkem filmu. 
Příjezd bude otevřen z ulic Místecká (ve směru od Frýdku - Místku) i Ruská (s odbočením na 
Vítkovickou kolem Velkého světa techniky). 
 
Na místě budou řidiče navigovat organizátoři, podobně jako je to u velkých parkovacích ploch na 
akcích – do řad a tak, aby byly mezi auty dostatečné rozestupy. „Diváci nebudou z vozů vystupovat, 
zvuk si naladí na rádiové frekvenci, která bude určena pro vysílání promítaných filmů,“ doplnil 
Koudela. Dolní Vítkovice současně nabídnou divákům i možnost nákupu občerstvení.  

 
Pokud lidé nestihnou víkendovou premiéru autokina, mohou se podívat na web DOV a najít si podle 
času a nálady další filmové hity v termínech: 20.5., 21.5., 22.5., 23.5., 24.5., 27.5., 28.5., 29.5., 30.5. 
 
  
 
KONTAKT:  
Eva Kijonková, tel: 721 857 097, e-mail: eva.kijonkova@ek-media.com  
www.dolnivitkovice.cz 

mailto:eva.kijonkova@ek-media.com
http://www.dolnivitkovice.cz/

